
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  DJK Wiking Köln S

I II III IV V VI Punkte

6 3 29 9 15 23

25

3
21

6
23

16
25

17 18 20
Auszeit

19:12

Ende
10:45

B  AVC 93 Köln R

I II III IV V VI Punkte

2 5 4 1 6 3

20

╳
14

2
15

6
20

7 11 12 Auszeit

6:12
15:23

S
A
T
Z

2

Start
10:48

B  AVC 93 Köln S

I II III IV V VI Punkte

2 5 4 1 6 3

15

1
10

2
11

3
12

4
13

5
14

7
15

Auszeit

12:19

Ende
11:06

A  DJK Wiking Köln R

I II III IV V VI Punkte

23 6 3 29 9 15

25

╳
10
25

1
13

3
14

4
20

7
23

8
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 mU18
Männer

B  AVC 93 Köln vs. DJK Wiking Köln A

Spiel 27 22.02.2025 10:30 Uhr

Abendrealschule Köln
50668 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  AVC 93 Köln 6/14

1 Vomberg, Carl X

2 Hybel, Mirko X
3 Koch, Yannis X
4 Melters, Janes X
5 Haaßengier, Lovis X

6 van Rißenbeck, Vin… X

B  Libero

B  Offizielle

T Matthies, Sven E

C

A  DJK Wiking Köln 6/14

3 Wawrzyniak, Sebastian X
6 Baranovskyi, Artemii X
9 Kling, Artur X

15 Lück, Samuel X

23 Dur, Ulas X
29 Sahin, Ali X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  AVC 93 Köln
DJK Wiking Köln

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 15 25 1 0 1
1 0 0 15 2 18 25 1 0 0

3

3 0 0 35 33 50 2 0 1
Start: 10:30 Ende: 11:06 Dauer: 0:36

Sieger: DJK Wiking Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bornewasser, Bettina 1

2 Kling, Karolina 2

Schr. Hochscheid, Nina
Assist. Matthies, Sven

Dokument erstellt: 22.02.2025 11:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


