

## Bezirksliga 2 mU18

Männer

B AVC 93 Köln vs. DJK Wiking Köln A Spiel 27

22.02.2025 10:30 Uhr

Abendrealschule Köln 50668 Köln



					art :30	A	DJK W	iking l	Köln	S		de :45	(	AVC	93 Kö	ln	R
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	Startaufstellung		6	3	29	9	15	23		2	5	4	1	6	3	
le e	Spielernr.		<u> </u>							l 25 I							1201
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand	Spielstand	Z														
H																	
	A. efaablaa	1. 5. 2. 6.	1	3 21	6 23	16 23	17	18	20	Auszeit	X	2 15	6 22)	7	11	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		۱ ک	23	29				19:12	14	13	29				6:12 15:23

S		art :48	(	AVC	93 Kö	In	S		de :06	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
Ŧ	2	5	4	1	6	3		23	6	3	29	9	15	
<u> </u>							15							25
Z														
2	1 10	2 11	3 12		5 14	7 (15)	Auszeit	II U	1 13	3 14	4 20	7 23	8 24	Auszeit
							12:19	(25)						

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	AVC 93 Köln 6/	6/14		DJK Wiking Köln 6/	/14			
1	Vomberg, Carl	Χ	3	Wawrzyniak, Sebastian	Х			
2	Hybel, Mirko	Χ		Baranovskyi, Artemii	X			
3	Koch, Yannis	Χ		© Kling, Artur	Х			
4	Melters, Janes	Χ		Lück, Samuel	X			
5	Haaßengier, Lovis	Χ	23	Dur, Ulas	Х			
6	🕝 van Rißenbeck, Vin	Χ	29	Sahin, Ali	X			
f B	Libero		A Libero					
(B)	Offizielle		The Liberto					
T	Matthies, Sven	Ε	(A)	Offizielle				

Sanktionen									
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand			

1	Bemerkungen

	<u>Ergebnisse</u>												
(	В	ΑV	C 93	Köln	DJK Wiking Köln A								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	20	1	15	25	1	0	1				
1	0	0	15	2	18	25	1	0	0				
				3									
3	0	0	35		33	50	2	0	1				
St	Start: 10:30 Ende: 11:06 Dauer: 0:36												
Sie	qe	r: [	DJK V	Viking	Köln				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Bornewasser, Bettina	1				
2	Kling, Karolina	2				
		Schr.	Hochscheid, Nina			

Assist. Matthies, Sven

Dokument erstellt: 22.02.2025 11:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP